2
[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2025											№ 102-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.12.2024 № 134-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат АО «Юганскводоканал» по содержанию и эксплуатации объекта «Фильтровальная станция, производительностью 20000 м3 в сутки» ХМАО - Югра, г. Нефтеюганск, 7 микрорайон (станция ВОС)»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», в целях уточнения периода принимаемых к возмещению затрат администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                     от 19.12.2024 № 134-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат АО «Юганскводоканал» по содержанию и эксплуатации объекта «Фильтровальная станция, производительностью 20000 м3 в сутки» ХМАО - Югра, г. Нефтеюганск,                            7 микрорайон (станция ВОС)» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 10.07.2025 № 73-нп) изменение,                          а именно: в приложении к постановлению:
1.1.В абзаце втором пункта 1.2 раздела 1 слова «до даты включения затрат по объекту «Фильтровальная станция» в тарифы АО «Юганскводоканал» в сфере холодного водоснабжения» заменить словами «до 01.07.2025 (даты начала применения тарифа в сфере холодного водоснабжения, учитывающего затраты по объекту «Фильтровальная станция»)».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Р.М.Яганова.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg